П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
^АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

А 6 .  Ю .  o L o - f a № 8ЧХ

О разработке проекта Межевания
территории кадастрового квартала
№ 59:28:0360117

В соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
Ординского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
Ординского муниципального района Пермского края разработать техническое
задание на разработку проекта межевания и обеспечить подготовку проекта
межевания территории кадастрового квартала 59:28:0360117, расположенного по
адресу: Пермский край, Ординский район, с. Орда.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального
района» и полежит размещению на официалы^м сайте Ординского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановлен^ на и.о. председателя
Комитета ИЗО Лысых Л.В.

Г лава муниципального района А.С. Мелёхин